
Id: XOMHN­ZZCLJ­VJFOS­GWTQG­FRLII. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/99/11
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łużna na 2011 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2011 Nr 
IV/19/11 Rady Gminy Łużna z dnia 26 stycznia 2011 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. 

zm.), art. 211 oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Budżetowej  Gminy  Łużna  Nr  IV/19/11  Rady  Gminy  Łużna  z dnia  26  stycznia  2011  roku  wprowadza  się 
następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu ogółem na 2011 rok o kwotę 816.011,00 zł, w tym: 

a. dochody bieżące o kwotę 272.111,00 zł 

b. dochody majątkowe o kwotę 543.900,00 zł ­ jak w tabeli nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu ogółem na 2011 rok o kwotę 816.011,00 zł. 

3. Zmiany wydatków budżetu z ust. 2 obejmują: 

a. Zmniejszenie wydatków bieżących budżetu o kwotę 248.249,00 zł, w tym: 

i.  Zmniejszenie  wydatków  jednostek  budżetowych  o kwotę  208.697,00  zł,  w tym  na  wynagrodzenia  i składki  od  nich 
naliczane o kwotę 52.825,00 zł oraz na realizację ich statutowych zadań o kwotę 155.872,00 zł, 

ii. Zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 1.372,00 zł, 

iii. Zmniejszenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 33.891,00 zł, 

iv.  Zmniejszenie  wydatków  na  programy  finansowane  z udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  1 pkt  2 i  3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 1.033,00 zł, 

v. Zmniejszenie obsługi długu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 6.000,00 zł, 

b.  Zmniejszenie  wydatków  majątkowych  o kwotę  567.762,00  zł,  w tym  na  inwestycje  i zakupy  inwestycyjne  o kwotę 
567.762,00  zł,  w tym  na  programy  finansowane  z udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  1 pkt  2 i  3,  w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 17.998,00 zł ­ jak w tabeli nr 2 do uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2011 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 23.044.163,92 zł, w tym: 

a. Dochody bieżące ­ 21.559.851,92 zł 

b. Dochody majątkowe – 1.484.312,00 zł. 

2. Wydatki budżetu – 26.544.163,92 zł, w tym: 

a. Wydatki bieżące – 20.908.439,92 zł, w tym: 

1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych – 14.283.850,54 zł, w tym: 

a. Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10.831.743,43 zł, 

b. Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 3.452.107,11 zł, 

2)Wydatki na dotacje na zadania bieżące – 543.553,00 zł, 

3)Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.107.580,54 zł, 

4)Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 
704.455,84 zł, 

5)Wydatki na obsługę długu publicznego – 269.000,00 zł. 

b. Wydatki majątkowe budżetu – 5.635.724,00 zł, w tym: 

1)Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 5.635.724,00 zł, z czego na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 1.825.642,00 zł. 



Id: XOMHN­ZZCLJ­VJFOS­GWTQG­FRLII. Podpisany Strona 2

§ 3. 1. Tabela  nr 6 pn.”Dochody  z opłat  za korzystanie  ze  środowiska oraz wydatki  budżetu 2011  roku na  finansowanie  zadań 
Gminy Łużna w zakresie ochrony środowiska” otrzymuje brzmienie jak tabela nr 3 do uchwały. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2011 Nr IV/19/11 Rady Gminy Łużna z dnia 26 stycznia 2011 r. 
p.n.  „Planowane  kwoty  dotacji  udzielanych  z budżetu  Gminy  Łużna  w 2011  roku”  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  1 do 
uchwały.  Kwoty  dotacji  przyznane w dziale  754  rozdział  75412  uwzględniają  zmiany  dokonane  Zarządzeniem Nr  0050.133.2011 
Wójta Gminy Łużna z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2011 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: XOMHN­ZZCLJ­VJFOS­GWTQG­FRLII. Podpisany Strona 3

Tabela  Nr  1 Dochody  budżetu  Gminy  Łużna  na  2011  rok 

Plan dochodów na 2011 r. 
Dz.  Grupa  Treść 

zmniejszenia  zwiększenia 
020  Leśnictwo  10 500 

dochody 
bieżące 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

500 

dochody 
majątkowe

 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  10 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa  568 000  300 
dochody 
bieżące  Wpływy z różnych opłat (§ 0690)  300 

dochody 
bieżące 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

5 000 

dochody 
majątkowe

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości (§ 0770)  25 000 

dochody 
bieżące  Wpływy z usług (§ 0830)  15 000 

dochody 
bieżące  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  13 000 

dochody 
majątkowe

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207) 

510 000 

710  Działalność usługowa  10 
Pozostałe odsetki (§ 0920)  10 

750  Administracja publiczna  6 500 
dochody 
bieżące  Pozostałe odsetki (§ 0920)  6 500 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  203 431  14 750 

dochody 
bieżące 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej (§ 0350)  1 000 

dochody 
bieżące  Podatek od nieruchomości (§ 0310) ­ osoby prawne  10 000 

dochody 
bieżące  Podatek od nieruchomości (§ 0310) ­ osoby fizyczne  100 000 

dochody 
bieżące  Podatek rolny (§ 0320) ­ osoby prawne  500 

dochody 
bieżące  Podatek rolny (§ 0320) ­ osoby fizyczne  42 000 

dochody 
bieżące  Podatek od środków transportowych (§ 0340)  50 

dochody 
bieżące  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatów i opłat (§ 0910)  3 700 

dochody 
bieżące  Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410)  2 000 

dochody 
bieżące  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§ 0460)  1 000 

dochody 
bieżące  Podatek dochodowy od osób fizycznych (§ 0010)  53 931 

dochody 
bieżące  Podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020)  4 000 

758  Różne rozliczenia  70 000 
dochody 
bieżące  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920)  70 000 

801  Oświata i wychowanie  21 950  1 000 
dochody 
bieżące  Wpływy z usług (§ 0830)  21 450 



Id: XOMHN­ZZCLJ­VJFOS­GWTQG­FRLII. Podpisany Strona 4

dochody 
bieżące  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  500 

dochody 
bieżące  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  1 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  96 500  4 810 
dochody 
bieżące  Wpływy z różnych opłat (§ 0690)  80 000 

dochody 
bieżące  Wpływy z usług (§ 0830)  3 000 

dochody 
majątkowe

 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  1 100 

dochody 
bieżące  Pozostałe odsetki (§ 0920)  710 

dochody 
bieżące  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  16 500 

RAZEM:  906 881  90 870 
Zmniejszenie dochodów  ­816 011 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: XOMHN­ZZCLJ­VJFOS­GWTQG­FRLII. Podpisany Strona 5

Tabela  Nr  2 Wydatki  budżetu  Gminy  Łużna  na  2011  rok 

Plan wydatków na 2011 r. w zł 
Dz.  Rozdz.  Treść 

zmniejszenia  zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo  1 516 

01095  Pozostała działalność  1 516 
A) wydatki bieżące, w tym:  862 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  862 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  862 
B) wydatki majątkowe, w tym:  654 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  654 
Modernizacja drogi dojazdowej do pól rolniczych Wola Łużańska ­ na ławę  654 

020  Leśnictwo  7 251 
02001  Gospodarka leśna  7 251 

A) wydatki bieżące, w tym:  7 251 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  7 251 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 945 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  306 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  2 093 
40002  Dostarczanie wody  2 093 

A) wydatki bieżące, w tym:  2 093 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  2 093 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 093 

600  Transport i łączność  370 789  162 
60016  Drogi publiczne gminne  100 642 

A) wydatki bieżące, w tym:  69 060 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  69 060 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 960 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  62 100 
B) wydatki majątkowe, w tym:  31 582 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  31 582 
Regulacja prawa własności nieruchomości przeznaczonych pod drogi gminne  28 400 
Wykonanie kładki dla pieszych w drodze gminnej Biesna na p.Fryczka  282 
Wykonanie koryta ściekowego w drodze gminnej Łużna ­ Pustki  2 900 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  270 147  162 
B) wydatki majątkowe, w tym:  270 147  162 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  270 147  162 
Odbudowa po powodzi drogi gminnej Łużna Centrum w k.p.Janika  62 
Odbudowa po powodzi drogi gminnej Łużna ­ Wyszanka II  54 929 
Odbudowa po powodzi drogi gminnej Łużna ­ Wiatrówki  620 
Odbudowa po powodzi drogi gminnej Biesna na p.Fryczka  1 010 
Odbudowa po powodzi dróg gminnych  213 526 
Odbudowa po powodzi drogi gminnej Łużna ­ Wałęgówka  162 

700  Gospodarka mieszkaniowa  182 585 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  182 585 

A) wydatki bieżące, w tym:  32 267 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  31 967 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 420 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  24 547 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  300 
B) wydatki majątkowe, w tym:  150 318 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  150 318 
Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku Domu Ludowego w Mszance  17 900 
Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku Domu Ludowego w Woli Łużańskiej  2 142 
Przystosowanie pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Łużnej dla potrzeb Podstacji 
Pogotowia Ratunkowego  6 533 



Id: XOMHN­ZZCLJ­VJFOS­GWTQG­FRLII. Podpisany Strona 6

Wykonanie koncepcji budynku Domu Ludowego w Biesnej  65 111 
Przebudowa sali letniej w budynku Domu Ludowego w Mszance  1 999 
Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie Łużna ­ etap 1, w tym:  56 633 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jst  17 998 

710  Działalność usługowa  113 398 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  57 810 

A) wydatki bieżące, w tym:  57 810 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  57 810 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  57 810 

71035  Cmentarze  55 588 
A) wydatki bieżące, w tym:  536 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  536 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  506 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  30 
B) wydatki majątkowe, w tym:  55 052 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  55 052 
Zagospodarowanie cmentarza komunalnego w Łużnej  55 052 

750  Administracja publiczna  50 338 
75011  Urzędy wojewódzkie  819 

A) wydatki bieżące, w tym:  819 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  819 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  769 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  50 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  326 
A) wydatki bieżące, w tym:  326 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  326 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  40 147 
A) wydatki bieżące, w tym:  20 147 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  20 147 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 047 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 100 
B) wydatki majątkowe, w tym:  20 000 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  20 000 
Zakupy inwestycyjne do UG  20 000 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  3 000 
A) wydatki bieżące, w tym:  3 000 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  3 000 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 000 

75095  Pozostała działalność  6 046 
A) wydatki bieżące, w tym:  6 046 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  3 133 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  233 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 900 
2. dotacje na zadania bieżące (wpłaty na ZGZG)  2 633 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  280 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  26 105  5 000 
75412  Ochotnicze straże pożarne  24 716  5 000 

A) wydatki bieżące, w tym:  445  5 000 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  445  895 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  445 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  895 
2. dotacje na zadania bieżące  4 105 
B) wydatki majątkowe, w tym:  24 271 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  24 271 
Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Remizie OSP w Łużnej  24 271 



Id: XOMHN­ZZCLJ­VJFOS­GWTQG­FRLII. Podpisany Strona 7

75421  Zarządzanie kryzysowe  1 389 
A) wydatki bieżące, w tym:  1 389 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1 389 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 389 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  2 167 

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  2 167 
A) wydatki bieżące, w tym:  2 167 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  2 167 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 500 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  667 

757  Obsługa długu publicznego  6 000 
75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  6 000 

6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  6 000 
801  Oświata i wychowanie  59 063  70 000 

80101  Szkoły podstawowe  33 030  70 000 
A) wydatki bieżące, w tym:  33 030  70 000 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  33 030  70 000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  33 030  70 000 
w tym: finansowane ze środków własnych  33 030 
w tym finansowane ze środków subwencji ogólnej w części oświatowej  70 000 

80132  Szkoły artystyczne  5 000 
A) wydatki bieżące, w tym:  5 000 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  5 000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000 

80195  Pozostała działalność w tym:  21 033 
A) wydatki bieżące, w tym:  21 033 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  20 000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000 
4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  1 033 

852  Pomoc społeczna  42 286 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  4 000 

A) wydatki bieżące, w tym:  4 000 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000 

85215  Dodatki mieszkaniowe  1 500 
A) wydatki bieżące, w tym:  1 500 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 500 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  10 000 
A) wydatki bieżące, w tym:  10 000 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  10 000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000 

85295  Pozostała działalność  26 786 
A) wydatki bieżące, w tym:  26 786 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  26 786 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 883 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  15 900 

B) wydatki majątkowe, w tym:  15 900 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  15 900 
Zakup wozu asenizacyjnego  1 100 
Opracowanie koncepcji rozwiązywania gospodarki ściekowej i wodociągowej w gminie 
Łużna  14 800 

90002  Gospodarka odpadami  4 944 
A) wydatki bieżące, w tym:  4 944 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  4 944 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 944 



Id: XOMHN­ZZCLJ­VJFOS­GWTQG­FRLII. Podpisany Strona 8

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  10 
A) wydatki bieżące, w tym:  10 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  10 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 

90095  Pozostała działalność  5 029 
A) wydatki bieżące, w tym:  5 029 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  5 029 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 029 

926  Kultura fizyczna i sport  1 699 
92601  Obiekty sportowe  200 

A) wydatki bieżące, w tym:  200 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  200 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  200 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  1 499 
A) wydatki bieżące, w tym:  1 499 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  700 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  700 
2. dotacje na zadania bieżące  100 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  699 
Razem:  891 173  75 162 
Zmniejszenie wydatków  ­816 011 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: XOMHN­ZZCLJ­VJFOS­GWTQG­FRLII. Podpisany Strona 9

Tabela Nr 3 Dochody z opłat za korzystanie ze  środowiska oraz wydatki budżetu 2011 roku na  finansowanie zadań Gminy 
Łużna  w zakresie  ochrony  środowiska 

Lp.  Wyszczególnienie  Dz.  Rozdz.  Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

1  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900  8 800 

1.1  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  90019  8 800 

dochody bieżące: Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (§ 0580)  800 

dochody bieżące: Wpływy z różnych opłat (§ 0690)  8 000 
2  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900  8 800 
2.1  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  3 800 
2.1.1  Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi, w tym:  3 800 

Zakup wozu asenizacyjnego  3 800 
2.2  Gospodarka odpadami  90002  5 000 
2.2.1  Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi, w tym:  5 000 

Program Unieszkodliwiania Azbestu ­ dotacja dla Powiatu Gorlickiego  5 000 
Razem:  8 800  8 800 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: XOMHN­ZZCLJ­VJFOS­GWTQG­FRLII. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVI/99/11
Rady Gminy Łużna
z dnia 22 listopada 2011 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna w 2011 roku 

 

Dz.  Rozdz.  Treść/Rodzaj dotacji z budżetu 

Kwota 
dotacji dla 
jednostek 
sektora 
finansów 

publicznych 

Kwota dotacji 
dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 

publicznych 

600  Transport i łączność  1 975 188 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie  1 834 020 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych ­ 
Województwo Małopolskie 

1 834 020 

60014  Drogi publiczne powiatowe  141 168 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych ­ 
Powiat Gorlicki 

141 168 

710  Działalność usługowa  3 000 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  3 000 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

3 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  155 000 

75412  Ochotnicze straże pożarne  155 000 
Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Łużnej (zakup 
samochodu ratowniczo­gaśniczego) 

150 000 

* 
Dotacja celowa na zakup sprzętu służącego 
utrzymaniu gotowości bojowej Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Łużnej 

5 000 

* 
Dotacja celowa na zakup sprzętu służącego 
utrzymaniu gotowości bojowej Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Biesnej 

4 528 

* 
Dotacja celowa na zakup sprzętu służącego 
utrzymaniu gotowości bojowej Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Mszance 

1 484 

* 
Dotacja celowa na zakup sprzętu służącego 
utrzymaniu gotowości bojowej Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Woli Łużańskiej 

594 

* 
Dotacja celowa na zakup sprzętu służącego 
utrzymaniu gotowości bojowej Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Bieśniku 

1 499 

* 
Dotacja celowa na zakup sprzętu służącego 
utrzymaniu gotowości bojowej Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Szalowej 

2 000 

851  Ochrona zdrowia  6 000  20 500 
85153  Zwalczanie narkomanii  2 000 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

2 000 



Id: XOMHN­ZZCLJ­VJFOS­GWTQG­FRLII. Podpisany Strona 2

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4 000  19 000 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 000 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

2 000 

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom lub pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

19 000 

85195  Pozostała działalność  1 500 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom lub pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 500 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  7 400 

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych  7 400 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących ­ 
Powiat Gorlicki 

7 400 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  5 000 

90002  Gospodarka odpadami  5 000 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  374 600 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  10 000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom lub pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  271 200 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury ­ Gminny 
Ośrodek Kultury w Łużnej 

271 200 

92116  Biblioteki  93 400 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury ­ Gminny 
Ośrodek Kultury Biblioteka Publiczna 
w Łużnej 

82 100 

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych ­ 
wkład własny do projektu ­ Gminny Ośrodek 
Kultury Biblioteka Gminna w Łużnej 

11 300 

926  Kultura fizyczna  65 200 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  65 200 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom lub pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

65 200 

Razem:  2 371 188  240 700 

*  Kwoty dotacji przyznane w dziale 754 rozdział 75412 uwzględniają zmiany wprowadzone zarządzeniem nr 0050.133.2011 Wójta 
Gminy Łużna z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2011 rok 



Id: XOMHN­ZZCLJ­VJFOS­GWTQG­FRLII. Podpisany Strona 3

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec


